УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

 ПРИКАЗ

от «08» февраля  2024  года                                                                             № 01-04/62

 Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи Республики

Крым от 02.02.2024 г. №153 «О проведении в Республике Крым конкурса на присуждение

премий лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности в 2024 году», с

целью стимулирования учителей к совершенствованию педагогической деятельности,

развития их творческого и профессионального потенциала

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести муниципальный этап конкурса  на присуждение премий лучшим учителям за

достижения в педагогической деятельности в 2024 году (далее – Конкурс) в

соответствии с Порядком проведения и критериями (Приложение 1).

2. Утвердить состав муниципальной конкурсной комиссии по отбору претендентов на

присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности в

2024 году (Приложение 2).

3. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений

предоставить до 20 марта 2024 года в МКУ МЦОДМОО пакет документов на

участников муниципального этапа Конкурса (Приложение 3).

4. МКУ МЦОДМОО (Мироненко О.Е.) обеспечить организационно-методическое

сопровождение Конкурса.

5. Приказ разместить на сайте управления образования администрации города Евпатории

Республики Крым.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя  начальника  управления

образования  администрации  города  Евпатории  Онищенко  Н.Р.

Начальник  управления образования

администрации  города Евпатории                                              В.И.Жеребец

Бойко Л.В., 33348

О проведении муниципального

этапа конкурса на присуждение

премий лучшим учителям

общеобразовательных организаций

города Евпатории за достижения в

педагогической деятельности в

2024 году

Приложение 2

к приказу управления образования

администрации города Евпатории

от «08»   февраля  2024 г. № 01-04/62

Состав муниципальной конкурсной комиссии по отбору претендентов на

присуждение премий лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности

в 2024 году

1. Жеребец Валентина Ивановна – начальник управления образования администрации

города Евпатории,  председатель комиссии;

2. Онищенко Наталья Ростиславовна – заместитель начальника управления образования

администрации города  Евпатории;

3. Завьялова Евгения Ивановна – заведующий сектором общего и дополнительного

образования и воспитательной работы управления образования  администрации города

Евпатории;

4.  Мироненко Оксана Евгеньевна – директор МКУ МЦОДМОО;

5. Перлак Алла Петровна - методист МКУ МЦОДМОО;

6. Кучерова Галина Яковлевна – председатель Евпаторийской городской организации

Профсоюза работников образования (по согласованию);

7. Царева Анна Викторовна – учитель  МБОУ «Гимназия №8».

Приложение 3

к приказу управления образования

администрации города Евпатории

от «08»   февраля  2024 г. № 01-04/62

Пакет документов на участников муниципального уровня конкурса

на получение денежного поощрения лучшими учителями Республики Крым

в 2018 году

Муниципальная конкурсная комиссия осуществляет регистрацию следующих

конкурсных документов:

 копия решения (выписка из решения) коллегиального органа управления

образовательной организацией о выдвижении учителя для участия в Конкурсе;

 заявление учителя на участие в Конкурсе согласно прил.3 к Порядку;

 копия документа о соответствующем уровне профессионального образования,

заверенная руководителем образовательной организации;

 копия трудовой книжки, заверенная руководителем образовательной организации;

 копии дипломов о профессиональной переподготовке претендента, заверенных

руководителем образовательной организации (при наличии);

 ксерокопия паспорта, заверенная руководителем образовательного учреждения;

 согласие на обработку персональных данных согласно прил.5 к Порядку;

 справка о профессиональных достижениях учителя, заверенная руководителем

образовательной организации, сформированная в соответствии с критериями

конкурсного отбора и содержащая описание целостной педагогической системы

учителя в соответствии с критериями конкурса, включающая в себя документальные

свидетельства признанных профессиональных достижений: награды, грамоты,

поощрения и т.д. (на бумажном и электронном носителях);

 документальное подтверждение публичной презентации общественности,

профессиональному и местному сообществу результатов педагогической

деятельности (справка работодателя о том, что такая презентация имела место);

 лист самооценки согласно прил. 6 к Порядку;

 конкурсные материалы, сформированные в соответствии с условиями участия в

Конкурсе и показателями оценивания согласно прил.7 к Порядку;

 ссылка на видеозапись урока и самоанализа.